
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Daugavpilī 

2024.gada 13.jūnijā Nr.102 

  

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju 

2.  Augšdaugavas novada pašvaldības policijas nolikums 

3.  Par debitoru parādu administrēšanas kārtību Augšdaugavas novada pašvaldībā 

4.  Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa lēmumā 

Nr. 1236 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības Ilūkstes pilsētas kapličas, Patversmes ielā 

11, maksas pakalpojumu cenrādi” 

5.  Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības apvienību pārvalžu 

vadītājiem 

6.  Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājam 

7.  Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītājam 

8.  Par projekta “G.F.Stendera lasījumi Eglainē”  īstenošanu 

9.  Par projekta “Brīvdabas deju tradīciju meistarklases Raiņa mājā Berķenelē” īstenošanu 

10.  Par projekta “Muzejpedagoģiskās programmas “Skrindu dzimtas muzeja priekšmetu stāsti”  

darba burtnīcas izdošana” īstenošanu 

11.  Par projekta “Mācību cikls Latgales kultūras darbiniekiem” īstenošanu 

12.  Par projekta “Iekļaujošu bibliotēku tīkls cilvēkiem no nelabvēlīgām sociālajām grupām” 

īstenošanu 

13.  Par Ilūkstes Raiņa vidusskolas programmas īstenošanas vietas pēc adreses Tirgus laukums 

20, Subate, Augšdaugavas novads, atvēršanu 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

14.  Par iestāžu “Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes centrs” un “Augšdaugavas 

novada Sociālā atbalsta un aprūpes centrs “Avots”” pievienošanu iestādei “Augšdaugavas 

novada Sociālais dienests” 

15.  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

16.  Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

17.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Višķu iela 7, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

18.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Višķu iela 25, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

19.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Līvānu iela 4, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

20.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.12, Saules iela 3, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

21.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

22.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Zemgales stacija 6”, Zemgale, Demenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

23.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, “Zemgales stacija 6”, Zemgale, Demenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

24.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Jēkabpils iela 8, Ilūkste,  Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

25.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Ezeru iela 7, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

26.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Ezeru iela 7, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

27.  Par nekustamā īpašuma “Židino -1”, “Židino 1”, Židina, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

28.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 006 0075, Nīcgales pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

29.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Alejas iela 11, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

30.  Par zemes vienības “57”, Eglīte, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

31.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Centrāles iela 13, Saliena, Salienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

32.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

33.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

34.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 



3 

35.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

36.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

37.  Par nekustamā īpašuma “Dūmi”, Vaboles pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

38.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 0274, Subate, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

39.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Tirgus iela 3, Višķi, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

40.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Catlakšu māja”, Catlakši, Višķu pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

41.  Par nekustamā īpašuma “Zelta vārpa”, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

42.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 

izbeigšanu 

43.  Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

44.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Liepgravas”, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

45.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

46.  Par nekustamā īpašuma “Līkloči”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu 

par nenotikušu 

47.  Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

48.  Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

49.  Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

50.  Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

51.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

52.  Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

53.  Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

54.  Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 



4 

55.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 

Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

56.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

57.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

58.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

59.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

60.  Par nekustamā īpašuma “Līkloči”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

61.  Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

62.  Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

63.  Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

64.  Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

65.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

66.  Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

67.  Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

68.  Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

69.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

70.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

71.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

72.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

73.  Par dzīvokļa Nr.21, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā 

74.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 0316 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā 



5 

75.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 0332 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā 

76.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 003 0092 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā 

 

Sēdi vada Arvīds Kucins,  novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

Sēdē piedalās:  

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• attālināti novada pašvaldības domes deputāti: 

Aleksejs Mackevičs, Gunta Semjonova 

 

• pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Peteris Dzalbe - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors 

Ināra Natarova - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece 

Juris Ostrovskis - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmas       

   administrators  

Andris Pļaskota  - Juridiskās nodaļas vadītājs 

Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

• attālināti pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Evita Ivdra-Jankovska - Juridiskās nodaļas juriste 

Ērika Karņicka  - Juridiskās nodaļas juriste 

Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

      attiecību speciālists 

Viktorija Kesareva  - Īpašuma nodaļas vecākā speciāliste mājokļu jautājumos 

Kristīne Kuņicka  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Anna Lemešonoka  - Juridiskās nodaļas vecākā juriste 

Milāna Loča   - Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu daļas projektu koordinatore 

Ina Simanoviča  - Īpašuma nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

Raimonds Užulis  - Inženiertehniskās nodaļas transporta tīklu inženieris 

Jānis Vanags    - Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs  

Kristīne Vasiļevska  - Kancelejas vadītāja 

Jolita Zubcova  - Personāla nodaļas vadītāja 

 

• attālināti pagastu, apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti: 

Benita Štrausa  - Bebrenes apvienības pārvaldes vadītāja 

Visvaldis Ločs  - Demenes apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs 

Ruta Buldure   - Ilūkstes apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja 

Ināra Ūbele   - Kalupes apvienības pārvaldes vadītāja 

Ingūna Novicka  - Līksnas apvienības pārvaldes vadītāja 

Ināra Miglāne  - Naujenes apvienības pārvaldes vadītāja 

Brigita Vasiļevska  - Sventes apvienības pārvaldes vadītāja 



6 

Jānis Proms   - Višķu apvienības pārvaldes vadītājs 

 

• attālināti Sociālā atbalsta un aprūpes centrs "Avots" vadītāja Lilita Gasjaņeca 

• attālināti Augšdaugavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Valija Jurķāne 

• attālināti Augšdaugavas novada pašvaldības policijas priekšniece Jūlija Maizīte 

• attālināti Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes projektu vadītāja Jeļena Žukova

   

Sēdē nepiedalās novada pašvaldības domes deputāti Dainis Millers un Deniss Sarafaņuks – 

pilda pamatdarba pienākumus. 

 

Uzstājās: 

 

 Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, ierosina papildināt novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar sešiem papildjautājumiem.  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  

 Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar sešiem  

papildjautājumiem un izskatīt tos kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos 

jautājumus:  
 

1.  Par Sventes vidusskolas programmas īstenošanas vietas 

“Medumi” atvēršanu 

Arvīds Kucins –                         
finanšu komitejas priekšsēdētājs 

2.  Par pašvaldības investīciju projekta “Jaunu, aprīkotu 

autotransporta līdzekļu iegāde Augšdaugavas novada 

pašvaldības policijas vajadzībām” īstenošanu 

Arvīds Kucins 

3.  Par nekustamā īpašuma “Medņi-16”, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Arvīds Kucins 

4.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra 

apzīmējumu 4462 003 0587, “Auzas”, Kalupes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Arvīds Kucins 

5.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra 

apzīmējumu 4462 003 0586, “Kvieši”, Kalupes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Arvīds Kucins 

6.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

Naujenes pagasta teritorijā 

Arvīds Kucins 

 

1.& (2247)  

 

Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju  

______________________________________________________________________ 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 



7 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2247 “Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada 

attīstības programmas 2022.-2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna 

aktualizāciju”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2247 ar pielikumu uz 2 lp. 

 

2.& (Nolikums Nr.194) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības policijas  

nolikums 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.194 “Augšdaugavas novada pašvaldības policijas nolikums”. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.194 uz 6 lp. 1 eks. 

 

3.& (Noteikumi Nr.29)  

 

Par debitoru parādu administrēšanas kārtību Augšdaugavas novada pašvaldībā 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

izdot noteikumus Nr.29 “Par debitoru parādu administrēšanas kārtību Augšdaugavas 

novada pašvaldībā”. 

 

Pielikumā:  noteikumi Nr.29 ar pielikumiem uz 9 lp. 1 eks. 

 

 

 

 

 



8 

4.& (2248) 

 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 13.aprīļa lēmumā  

Nr.1236 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības Ilūkstes pilsētas kapličas,  

Patversmes ielā 11, maksas pakalpojumu cenrādi” 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2248 “Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 13.aprīļa lēmumā Nr.1236 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības Ilūkstes 

pilsētas kapličas, Patversmes ielā 11, maksas pakalpojumu cenrādi”.  

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2248 uz 1 lp. 1 eks. 

 

5.& (2249) 

 

Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības apvienību pārvalžu vadītājiem 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2249 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada 

pašvaldības apvienību pārvalžu vadītājiem”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2249 uz 2 lp. 1 eks. 

 

6.& (2250) 

 

Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājam 

______________________________________________________________________ 

(Viktors Jasiņavičs, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2250 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada Kultūras 

un tūrisma pārvaldes vadītājam”. 



9 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2250 uz 1 lp. 1 eks. 

 

7.& (2251) 

 

Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītājam   

_________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2251 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada Sociālā 

dienesta vadītājam”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2251 uz 1 lp. 1 eks. 

 

8.& (2252) 

 

Par projekta “G.F.Stendera lasījumi Eglainē” īstenošanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2252  “Par projekta “G.F.Stendera lasījumi Eglainē” īstenošanu”. 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.2252 uz 1 lp. 1 eks. 

2. Pamatbudžets programmas "Citi attīstības pasākumi un projekti" ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 

9.& (2253) 

 

Par projekta “Brīvdabas deju tradīciju meistarklases Raiņa mājā Berķenelē” īstenošanu 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 



10 

pieņemt lēmumu Nr.2253 “Par projekta “Brīvdabas deju tradīciju meistarklases Raiņa 

mājā Berķenelē” īstenošanu”. 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.2253 uz 1 lp. 1 eks. 

2. Pamatbudžets programmas "Citi attīstības pasākumi un projekti" ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 

10.& (2254) 

 

Par projekta “Muzejpedagoģiskās programmas “Skrindu dzimtas muzeja priekšmetu stāsti” 

darba burtnīcas izdošana” īstenošanu 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2254 “Par projekta “Muzejpedagoģiskās programmas “Skrindu 

dzimtas muzeja priekšmetu stāsti” darba burtnīcas izdošana” īstenošanu”. 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.2254 uz 2 lp. 1 eks. 

2. Pamatbudžets programmas "Citi attīstības pasākumi un projekti" ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 

11.& (2255) 

 

Par projekta “Mācību cikls Latgales kultūras darbiniekiem” īstenošanu 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2255 “Mācību cikls Latgales kultūras darbiniekiem” īstenošanu”. 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.2255 uz 2 lp. 1 eks. 

2. Pamatbudžets programmas "Citi attīstības pasākumi un projekti" ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 

12.& (2256) 

 

Par projekta “Iekļaujošo bibliotēku tīkls sociāli mazaizsargātu cilvēku grupām” īstenošanu 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 



11 

Uzstājās: 

 

Pēteris Dzalbe, Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors, piedāvā nomainīt 

projekta nosaukumu uz “Par projekta “Iekļaujošo bibliotēku tīkls sociāli mazaizsargātu 

cilvēku grupām” īstenošanu”. 

 

Par lēmuma projektu ar precizējumu. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt ar laboto nosaukumu lēmumu Nr.2256 “Par projekta “Iekļaujošo bibliotēku 

tīkls sociāli mazaizsargātu cilvēku grupām” īstenošanu”. 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.2256 uz 1 lp. 1 eks. 

2. Pamatbudžets programmas "Eiropas savienības politiku instrumentu un 

pārējās finanšu palīdzības projekti" ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

3. Pamatbudžets programmas "Eiropas savienības politiku instrumentu un 

pārējās finanšu palīdzības projekti" ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

3. Pamatbudžets programmas "Eiropas savienības politiku instrumentu un 

pārējās finanšu palīdzības projekti" ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 

13.& (2257) 

 

Par Ilūkstes Raiņa vidusskolas programmas īstenošanas vietas  

pēc adreses Tirgus laukums 20, Subate, Augšdaugavas novads, atvēršanu 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Irēna Timšāne, Pēteris Dzalbe, Vitālijs Aizbalts, Gunta 

Semjonova, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 

Deputāti izsaka savu viedokli par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2257 “Par Ilūkstes Raiņa vidusskolas programmas īstenošanas 

vietas pēc adreses Tirgus laukums 20, Subate, Augšdaugavas novads, atvēršanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2257 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 



12 

14.& (2258) 

 

Par iestāžu “Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes centrs” un “Augšdaugavas novada 

Sociālā atbalsta un aprūpes centrs “Avots”” pievienošanu iestādei “Augšdaugavas novada 

Sociālais dienests” 

______________________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2258 “Par iestāžu “Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes 

centrs” un “Augšdaugavas novada Sociālā atbalsta un aprūpes centrs “Avots”” pievienošanu 

iestādei “Augšdaugavas novada Sociālais dienests””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2258 uz 2 lp. 1 eks. 

 

15.& (2259) 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

______________________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2259 “Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2259 uz 1 lp. 1 eks. 

 

16.& (2260) 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

______________________________________________________________________ 

(Aleksejs Mackevičs, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2260 “Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2260 uz 1 lp. 1 eks. 



13 

17.& (2261) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Višķu iela 7, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2261 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Višķu iela 7, Ambeļi, Ambeļu 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2261 uz 1 lp. 1 eks. 

 

18.& (2262) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Višķu iela 25, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2262 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Višķu iela 25, Ambeļi, Ambeļu 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2262 uz 1 lp. 1 eks. 

 

19.& (2263) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Līvānu iela 4, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2263 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Līvānu iela 4, Biķernieki, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 



14 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2263 uz 1 lp. 1 eks. 

   

20.& (2264) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.12, Saules iela 3, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2264 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.12, Saules iela 3, Biķernieki, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2264 uz 1 lp. 1 eks. 

   

21.& (2265) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2265 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Zemgale 3”, Zemgale, 

Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2265 uz 1 lp. 1 eks. 

 

Sēdes tupinājumā nepiedalās novada pašvaldības domes deputāts Aleksejs Mackevičs. 

 

22.& (2266) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Zemgales stacija 6”, Zemgale, Demenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 

 



15 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.2266 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Zemgales stacija 6”, Zemgale, 

Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.2266 uz 1 lp. 1 eks. 

 

23.& (2267) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, “Zemgales stacija 6”, Zemgale, Demenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.2267 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, “Zemgales stacija 6”, Zemgale, 

Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.2267 uz 1 lp. 1 eks. 

 

24.& (2268) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Jēkabpils iela 8, Ilūkste,  Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.2268 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Jēkabpils iela 8, Ilūkste,  

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.2268 uz 1 lp. 1 eks. 

 

25.& (2269) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Ezeru iela 7, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 



16 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2269 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Ezeru iela 7, Kalupe, Kalupes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2269 uz 1 lp. 1 eks. 

 

Sēdes tupinājumā piedalās novada pašvaldības domes deputāts Aleksejs Mackevičs. 

 

26.& (2270) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Ezeru iela 7, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2270 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Ezeru iela 7, Kalupe, Kalupes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2270 uz 1 lp. 1 eks. 

 

27.& (2271) 

 

Par nekustamā īpašuma “Židino -1”, “Židino 1”, Židina, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2271 “Par nekustamā īpašuma “Židino -1”, “Židino 1”, Židina, 

Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2271 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 



17 

28.& (2272) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 006 0075, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2272 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 006 

0075, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2272 uz 1 lp. 1 eks. 

 

29.& (2273) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Alejas iela 11, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2273 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Alejas iela 11, Medumi, 

Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2273 uz 1 lp. 1 eks. 

 

Sēdes tupinājumā nepiedalās novada pašvaldības domes deputāts Aleksejs Mackevičs. 

 

30.& (2274) 

 

Par zemes vienības “57”, Eglīte, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 



18 

pieņemt lēmumu Nr.2274 “Par zemes vienības “57”, Eglīte, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2274 uz 1 lp. 1 eks. 

 

31.& (2275) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Centrāles iela 13, Saliena, Salienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2275 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Centrāles iela 13, Saliena, 

Salienas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2275 uz 1 lp. 1 eks. 

 

32.& (2276) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2276 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, “Bruņene 24”, Bruņene, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2276 uz 1 lp. 1 eks. 

 

33.& (2277) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 



19 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2277 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, “Bruņene 24”, Bruņene, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2277 uz 1 lp. 1 eks. 

 

34.& (2278) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2278 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, “Bruņene 24”, Bruņene, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2278 uz 1 lp. 1 eks. 

 

35.& (2279) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2279 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, “Bruņene 24”, Bruņene, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2279 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 

 

 



20 

36.& (2280) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, “Bruņene 24”, Bruņene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2280 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, “Bruņene 24”, Bruņene, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2280 uz 1 lp. 1 eks. 

 

37.& (2281) 

 

Par nekustamā īpašuma “Dūmi”, Vaboles pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2281 “Par nekustamā īpašuma “Dūmi”, Vaboles pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  Lēmums Nr.2281 uz 1 lp. 1 eks. 

          

38.& (2282) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 0274, Subate, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2282 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 

0274, Subate, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 



21 

Pielikumā:  lēmums Nr.2282 uz 1 lp. 1 eks. 

 

Sēdes tupinājumā piedalās novada pašvaldības domes deputāts Aleksejs Mackevičs. 

 

39.& (2283) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Tirgus iela 3, Višķi, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2283 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Tirgus iela 3, Višķi, Višķu 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2283 uz 1 lp. 1 eks. 

 

40.& (2284) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Catlakšu māja”, Catlakši, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2284 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Catlakšu māja”, Catlakši, 

Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2284 uz 1 lp. 1 eks. 

 

41.& (2285) 

 

Par nekustamā īpašuma “Zelta vārpa”, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



22 

 

pieņemt lēmumu Nr.2285 “Par grozījumiem Administratīvo teritoriju un apdzīvotu 

vietu likumā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2285 uz 2 lp. 1 eks. 

 

42.& (2286) 

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa izbeigšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2286 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2286 uz 2 lp. 1 eks. 

 

43.& (2287) 

 

Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2287 “Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2287 uz 1 lp. 1 eks. 

 

44.& (2288) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Liepgravas”, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 



23 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2288 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Liepgravas”, Laucesas 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2288 uz 1 lp. 1 eks. 

 

Sēdes tupinājumā nepiedalās novada pašvaldības domes deputāts Vitālijs Aizbalts. 

 

45.& (2289) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2289 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, 

Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2289 uz 1 lp. 1 eks. 

 

46.& (2290) 

 

Par nekustamā īpašuma “Līkloči”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu 

par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2290 “Par nekustamā īpašuma “Līkloči”, Dubnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2290 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 



24 

47.& (2291) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2291 “Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, 

Līksna, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2291 uz 1 lp. 1 eks. 

 

48.& (2292) 

 

Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2292 “Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2292 uz 1 lp. 1 eks. 

 

49.& (2293) 

 

Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2293 “Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 



25 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2293 uz 1 lp. 1 eks. 

 

50.& (2294) 

 

Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2294 “Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2294 uz 1 lp. 1 eks. 

 

51.& (2295) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Belkovskis, 

Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 

Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2295 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 

0693, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2295 uz 1 lp. 1 eks. 

 

Sēdes tupinājumā piedalās novada pašvaldības domes deputāts Vitālijs Aizbalts. 

 

52.& (2296) 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis, Irēna Timšāne, Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās: 

 



26 

Maigurs Krievāns, deputāts, interesējas – kādi ir iemesli, ka izsoles nav notikušas? 

Zemes vienību platības ir ļoti mazas, kas notiks tālāk ar šīm zemes vienībām? Uzskata, ka 

katrs gadījums ir individuāls un ar katru ierosinātāju ir jāizrunājas. 

 

Ilze Ondzule. Īpašuma nodaļas vadītāja, skaidro, ka iemesli ir dažādi - šajos visos 

gadījumos ir mainījušies apstākļi. Uz šīm zemes vienībām tiek izsludinātas atkārtotās izsoles. 

Tiek runāts ar katru ierosinātāju, kā arī informācija tiek sūtīta arī pierobežniekiem. Komisijas 

sēdēs tiek skatīts gan par izsoles veidu, gan par cenas samazinājumu. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2296 “Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.2296 uz 1 lp. 1 eks. 

 

53.& (2297) 

 

Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads,  

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.2297 “Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.2297 uz 1 lp. 1 eks. 

 

54.& (2298) 
 

Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 



27 

pieņemt lēmumu Nr.2298 “Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.2298 uz 1 lp. 1 eks. 

 

55.& (2299) 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, Kašatniki, 

Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.2299 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4474 001 0744, “Kaļvi”, Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu 

par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2299 uz 1 lp. 1 eks. 

 

56.& (2300) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2300 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, 

Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2300 uz 1 lp. 1 eks. 

 

57.& (2301) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 



28 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.2301 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2301 uz 1 lp. 1 eks. 

 

58.& (2302) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2302 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 

0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2302 uz 1 lp. 1 eks. 

 

59.& (2303) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2303 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 

0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2303 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 

 

 



29 

60.& (2304) 

 

Par nekustamā īpašuma “Līkloči”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles 

rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2304 “Par nekustamā īpašuma “Līkloči”, Dubnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Pielikumā:  lēmums Nr.2304 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

61.& (2305) 

 

Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2305 “Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2305 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

62.& (2306) 

 

Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2306 “Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 



30 

Pielikumā:  lēmums Nr.2306 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

63.& (2307) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2307 “Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, 

Līksna, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2307 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

64.& (2308) 

 

Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2308 “Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2308 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

65.& (2309) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



31 

 

pieņemt lēmumu Nr.2309 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 

0693, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2309 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

66.& (2310) 

 

Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2310 “Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2310 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

67.& (2311) 

 

Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2311 “Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  ”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2311 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

68.& (2312) 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 



32 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2312 “Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2312 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

69.& (2313) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2313 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, 

Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2313 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

70.& (2314) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2314 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2314 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 



33 

71.& (2315) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu   

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2315 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 

0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2315 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

72.& (2316) 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu   

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2316 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 

0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2316 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

Uzstājās: 

 

Maigurs Krievāns, novada domes deputāts, tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs, 

lūdz nākošos četrus jautājumus noziņot Vitālijam Aizbaltam, novada domes deputātam, 

tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja vietniekam. 

 

73.& (2317) 

 

Par dzīvokļa Nr.21, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā   

______________________________________________________________________ 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 



34 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2317 “Par dzīvokļa Nr.21, “4”, Pašuliene, Šēderes pagasts, 

Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2317 uz 1 lp. 1 eks. 

 

74.& (2318) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 0316  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā   

______________________________________________________________________ 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2318 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 0316  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2318 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

75.& (2319) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 0332  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā   

______________________________________________________________________ 

(Vitalijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2319 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 002 0332  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2319 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

 

 



35 

76.& (2320) 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 003 0092  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

______________________________________________________________________ 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2320 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4415 003 0092  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2320 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

77.& (2321) 

 

Par Sventes vidusskolas programmas īstenošanas vietas “Medumi” atvēršanu   

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2321 “Par Sventes vidusskolas programmas īstenošanas vietas 

“Medumi” atvēršanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2321 uz 1 lp. 1 eks. 

 

78.& (2322) 

 

Par pašvaldības investīciju projekta “Jaunu, aprīkotu autotransporta līdzekļu iegāde 

Augšdaugavas novada pašvaldības policijas vajadzībām” īstenošanu    

______________________________________________________________________ 

(Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2322 “Par pašvaldības investīciju projekta “Jaunu, aprīkotu 

autotransporta līdzekļu iegāde Augšdaugavas novada pašvaldības policijas vajadzībām” 

īstenošanu”. 



36 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2322 uz 2 lp. 1 eks. 

 

79.& (2323) 

 

Par nekustamā īpašuma “Medņi-16”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2323 “Par nekustamā īpašuma “Medņi-16”, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2323 uz 1 lp. 1 eks. 

 

80.& (2324) 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4462 003 0587, “Auzas”, Kalupes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu     

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2324 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4462 003 0587, “Auzas”, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2324 uz 1 lp. 1 eks. 

 

81.& (2325) 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4462 003 0586, “Kvieši”, Kalupes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu     

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 

 



37 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2325 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4462 003 0586, “Kvieši”, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2325 uz 1 lp. 1 eks. 

 

82.& (2326) 

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Naujenes pagasta teritorijā     

______________________________________________________________________ 

(Reinis Līcis, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.2326 “Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

Naujenes pagasta teritorijā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.2326 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 

 

Sēde slēgta 10.55. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs        A.Kucins 

 

 

Kancelejas Protokolu daļas vadītāja       R.Jankovska 
 

 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2024.gada 13.jūnija sēdes Nr.102 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes mājas 

lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

